ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v tạo điều kiện hỗ trợ cho công dân

di chuyển qua các tỉnh, thành phố.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Ngày 27/9/2021, UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Đơn của bà Hoàng

Thị Hải, sinh ngày 16/8/1989; số CCCD: 038189002621, do Cục Cảnh sát hành

chính về TTXH cấp ngày 24/10/2018; Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: xã Xuân

Du, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa về việc xin phép được di chuyển ra khỏi

tỉnh Thanh Hóa để đến tỉnh Long An.

Xét đơn đề nghị của công dân, UBND tỉnh Thanh Hóa có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép công dân Hoàng Thị Hải, di chuyển cùng 02 con nhỏ

(Nguyễn Hoàng Như Ý, sinh ngày 09/01/2010 và Nguyễn Hoàng Như Anh, sinh

ngày 27/9/2012), từ tỉnh Thanh Hóa đến tỉnh Long An theo nguyện vọng cá

nhân; bằng phương tiên xe ôtô, biển kiếm soát: 62A - 074.26; do 02 lái xe điều

khiển (Ông Bùi Thanh Hải, sinh ngày 18/7/1970; Số CCCD: 080070009021; cấp

ngày 04/5/2021 và ông Lưu Minh Tuấn, sinh ngày 25/11/1984; Số CCCD:

080084002846; cấp ngày 25/4/2021).

Yêu cầu bà Hoàng Thị Hải và các thành viên liên quan nghiêm túc chấp

hành các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 tại các địa phương đi qua và

đảm bảo an toàn.

2. Đề nghị UBND các tỉnh, thành phố từ Thanh Hóa đến Long An quan

tâm, tạo điều kiện cho công dân lưu thông qua các địa phương khi trở về xã

Long Hòa, huyện Cần Đước, tỉnh Long An./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh  Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T11:16:35+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T11:19:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T11:19:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T11:32:38+0700